



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A/S Sinus Codanus


c/o Nord Ejendomsadministration ApS, Kildebakken 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 78 25 16 11

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.



Per Gørup Therkildsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Sinus Codanus c/o Nord Ejendomsadministration ApS Kildebakken 1 2860 Søborg Telefon: 39570020 CVR-nr.: 78 25 16 11 Stiftet: 19. juni 1985 Hjemsted: Søborg Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. august 2017
Bestyrelse	Carsten Olver Flemming Bæk Engelhardt Per Gørup Therkildsen
Direktion	Per Gørup Therkildsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Petersen & Olsen Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og udlejning af lejligheder. Salg af lejligheder sker, når en lejer opsiger sit lejemål. I regnskabsperioden er der ikke sket salg af lejligheder, hvorfor der fortsat er 18 lejligheder og 26 garager i behold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør DKK 949.538 mod DKK 911.457 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -51.079 mod DKK 845.797 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015/16 forventede en omsætning for 2016/17 i niveauet med sidste år og et ordinært resultat efter skat på DKK -51.079. I regnskabsåret 2015/16 var indregnet en korrektion til tidligere års fællesudgifter, der påvirkede resultatet positivt med DKK 451.243. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i lyset af manglende salg af lejligheder i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	2016/17	2015/16
Nettoomsætning	949.538	911.457
Resultat ved salg af lejligheder	0	536.596
Omkostninger ved udlejning	-634.228	-150.547
Andre eksterne omkostninger	-181.176	-119.513
Bruttoresultat	134.134	1.177.993
1 Personaleomkostninger	-30.473	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.186	-56.186
Driftsresultat	47.475	1.091.807
Andre finansielle indtægter	-58.671	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.312	-60.774
Resultat før skat	-65.508	1.031.033
Skat af årets resultat	14.429	-185.236
Årets resultat	-51.079	845.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-51.079	-654.203
Disponeret i alt	-51.079	845.797



Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.285.109	15.341.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.285.109</u>	<u>15.341.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.285.109</u>	<u>15.341.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.793
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.068	0
Andre tilgodehavender	714.949	756.625
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.402</u>	<u>28.419</u>
Tilgodehavender i alt	<u>745.419</u>	<u>819.837</u>
Likvide beholdninger	<u>283.756</u>	<u>1.405.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.029.175</u>	<u>2.225.644</u>
Aktiver i alt	<u>16.314.284</u>	<u>17.566.939</u>



Balance 31. august

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	4.878.702	4.878.702
6 Øvrige lovpligtige reserver	2.717.500	2.717.500
7 Overført resultat	2.516.185	2.567.260
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	10.612.387	12.163.462
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.317.506	1.329.867
Hensatte forpligtelser i alt	1.317.506	1.329.867
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.231.462	3.433.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.231.462	3.433.544
9 Gældsforpligtelser	202.080	202.078
Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.718	73.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	773.298	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	281.556
Anden gæld	88.833	83.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.152.929	640.066
Gældsforpligtelser i alt	4.384.391	4.073.610
Passiver i alt	16.314.284	17.566.939
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	30.000
Personaleomkostninger i øvrigt	473	0
	<u>30.473</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.312	60.774
	<u>54.312</u>	<u>60.774</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september	9.149.624	9.712.473
Afgang i årets løb	0	-562.849
Kostpris 31. august	<u>9.149.624</u>	<u>9.149.624</u>
Opskrivninger 1. september	7.147.230	7.415.657
Årets tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-268.427
Opskrivninger 31. august	<u>7.147.230</u>	<u>7.147.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. september	-955.559	-932.989
Årets afskrivninger	-56.186	-56.186
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	33.616
Af- og nedskrivninger 31. august	<u>-1.011.745</u>	<u>-955.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>15.285.109</u>	<u>15.341.295</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>



Noter

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. september	4.878.702	5.147.129		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-268.427</u>		
	<u>4.878.702</u>	<u>4.878.702</u>		
6. Øvrige lovpligtige reserver				
Øvrige lovpligtige reserver 1. september	<u>2.717.500</u>	<u>2.717.500</u>		
	<u>2.717.500</u>	<u>2.717.500</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. september	2.567.260	2.953.035		
Ej afregnet foreslået udbytte	0	1		
Årets overførte overskud eller underskud	-51.075	-654.203		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>268.427</u>		
	<u>2.516.185</u>	<u>2.567.260</u>		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. september	1.500.000	900.000		
Ej afregnet foreslået udbytte	-3	-1		
Udloddet udbytte	-1.499.997	-899.999		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>		
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>202.080</u>	<u>2.406.605</u>	<u>3.433.541</u>	<u>3.635.622</u>
	<u>202.080</u>	<u>2.406.605</u>	<u>3.433.541</u>	<u>3.635.622</u>



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpant på i alt 2.000.000 kr. med pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for engagement i Danske Bank.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter soldarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapport for Petersen Olden Invest A/S, der er administrationselskab.


